
 

 

Ablauf 

 

08:45 Uhr   Eintreffen der Kinder 

09:00 Uhr  Begrüßung 

09:15 Uhr Einweisung  

09:35 Uhr Warm-Up 

10:00 Uhr Erklärung der Karts 

10:20 Uhr Flaggenparade 

10:30 Uhr Slalom 

11:00 Uhr Ideal-Linie 

11:30 Uhr Theoretische Prüfung & Snack 

12:15 Uhr Abschluss-Rennen 

12:45 Uhr Siegerehrung 


